ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

AVISO DE SUSPENÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 008/2024

O Pregoeiro da PMPF torna público a suspenção do P.E. em epigrafe após solicitação da unidade
demandante, a nova data será publicada após serem procedidos as alterações e correções do edital.

Passa e Fica/RN, em 23 de Abril de 2024.

Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial

Publicada por:
LUZIA LUCILENE BENEDITO

Data Publicação: 24/04/2024 - Data Circulação: 24/04/2024
Código da Matéria: 20240424032546

Edição: EXTRAORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 01065.

1 of 1 09/05/2024, 08:51

https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20240424032546/?link=PMPEF#
https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20240424032546/?link=PMPEF#